Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]04.08. 2 023 г. №.1210-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Электрический канальный нагреватель NEP 700-400/75

	шт.
	1

	2
	Фильтр-бокс FVK 700*400-720 оцинкованный

	шт.
	2

	3
	Кассета сменная FVK F7 700*400*600

	шт.
	1

	4
	Кассета сменная FVK G4 700*400*600

	шт.
	1

	5
	Клапан KVU-P-400*700-O-MN220-P-04

	шт.
	1

	6
	Гибкая вставка ВГ-700*400-Ш-О

	шт.
	2

	7
	Забиваемый латунный анкер M8

	шт.
	1

	8
	Стальной оцинкованный саморез СММ сверло 4,2*16 (1000 шт)

	шт.
	1

	9
	Болт DKC М6*25 (100 шт)

	шт.
	1

	10
	Монтажный траверс 20*30*3000

	шт.
	9

	11
	Межфланцевый уплотнитель lenta TPL10

	шт.
	2

	12
	Датчик температуры уличный TD-U-1-54-PT1000

	шт.
	1

	13
	Секция бактерицидной обработки воздуха SUB-700*400-10-1

	шт.
	1

	14
	Щит управления ABUm-E-1-ZM-4-75/5-KG

	шт.
	1

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 09.08.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69